ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ОРДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

С ЯШ №

О внесении изменений в
постановление администрации
Ординского муниципального округа
от 06.09.2022 № 882 «Об утверждении
Порядка подачи и рассмотрения
обращений потребителей по
вопросам теплоснабжения на
территории Ординского
муниципального округа»

В соответствии со статьей 6 Федерального закона от 27.07.2013 № 190-ФЗ
«О теплоснабжении», Федеральным законом от 09.02.2009 № 8-ФЗ «Об
обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и
органов местного самоуправления», постановлением Правительства РФ от
08.08.2012 № 808 «Об организации теплоснабжения в Российской Федерации и о
внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации»,
администрация Ординского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Изложить п.7 Порядка подачи и рассмотрения обращений потребителей
по вопросам надежности теплоснабжения на территории Ординского
муниципального округа, утверждённого постановлением администрации
Ординского муниципального округа от 06.09.2022 № 882 «Об утверждении
Порядка подачи и рассмотрения обращений потребителей по вопросам
надёжности теплоснабжения на территории Ординского муниципального округа»
в следующей редакции:

«Приём и рассмотрение обращений в соответствии с настоящим Порядком
осуществляется должностным лицом Муниципального предприятия Ординского
округа «Теплоплюс» (далее - должностное лицо).

Адрес места нахождения Муниципального предприятия Ординского округа
«Теплоплюс»: 617500, Пермский край, с. Орда, ул. Трактовая, 22.

Телефон: 8(34258) 2-05-65, 2-03-40 круглосуточный телефон ЕДДС
8(34258) 2-10-22.

Адрес электронной почты Муниципального предприятия Ординского
округа «Теплоплюс»: mp_teplo@mail.ru

Режим работы Муниципального предприятия Ординского округа
«Теплоплюс»:
понедельник - пятница: с 8-00 часов до 17-00 часов;
перерыв на обед: с 12-00 часов до 13-00 часов».

mailto:mp_teplo@mail.ru

2

2. Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит
размещению на официальном сайте администрации Ррдинского муниципального
округа.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника отдела
инфраструктуры и ЖКХ Елькину Д.О.

Глава муниципального округа
t.

;,А.С. Мелехин